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ПРИЈАВЕН ЛИСТ  

за запишување студенти на трет циклус – докторски студии во академската 2017/2018 година  

I. Општи податоци 

I. 1 Име и презиме I. 2 Пол М   

Ж   

I. 3 Датум на раѓање _______/______/_______ I. 4 Место на раѓање 

I. 5 Матичен број I. 6 Држава 

I. 7 Телефонски број: I. 8  Е-маил: 

I. 9 Занимавање I. 10 Статус (вработен) ДА   

НЕ   

 II. Податоци за претходно образование 

Прв циклус Втор циклус 

II. 1 Факултет (Програма/Насока) II. 7 Факултет (Програма/Насока) 

II. 2 Освоен назив II. 8 Освоен назив 

II. 3 Град II. 4 Држава II. 9 Град II. 10 Држава 

II. 5 Година на 
запишување 

II. 6 Завршна година II. 11 Година на 
запишување 

II. 12 Завршна година 

III. Податоци за завршувањето на студиите 

III. 1 Дипломска тема:  
___________________________________________________________

_______________________________ 

III. 2 Магистерска теза:  
____________________________________________________________

______________________________ 

III. 3 Датум, месец, година и место на дипломирање III. 4 Датум, месец, година и место на дипломирање 

III. 5 Постигнат успех (просек) од сите предмети на 
претходното високо образование 

(Прв и втор циклус на студии, односно од 
додипломскии постдипломски студии) 

Прв циклус (просек) Прв и втор циклус 
заедно (просек) 

Втор циклус (просек) 

III. 6 Број на ЕКТС кредити добиени  од претходно завршеното образование  Број на EКТС 
кредити 

a) Втор циклус студии во согласност со Европскиот Систем на ЕКЅС кредити Прв  циклус 
 
 
Втор циклус 

b) Постдипломски студии во студиските програми пред воведување на ЕКТС 

c) Стручна подготовка според студиски програми за регуларни професии со 
остварени најмалку 300 ЕКТС кредити 

III. 7 Доказ за познавање на светски јазик 
(сертификат или потврда од соодветна образовна институција или меѓународен 
сертификат) 

  

Датум _____________________              Потпис________________________ 

Бр. на апликација  

http://www.unite.edu.mk/

